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Opis produktu

Sanabelle No Grain

Sanabelle Adult No Grain Geflugel -
bezzbozowa z drobiem 4009

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Dla dorostych kotéw z wrazliwym uktadem pokarmowym

* Naprawde dobre kocie jedzenie.

* Najwiekszg zaletg tych produktéw jest duza zawartos¢ miesa.

22,28 zt
Niedostepny

24 godziny
mis-5198
4015598016957

¢ Nasze produkty Sanabelle zawierajg duzg ilo$¢ chudego $wiezego miesa drobiowego. Swiezy dréb jest lekkostrawnym i odzywczym

zrédtem biatka

e Dodatek 5% Swiezej watrébki gwarantuje wyjatkowe wrazenia smakowe dla Twojego kota. Po prostu pyszne!

Sktadniki:

Mieso drobiowe (Swieze, 25%), biatko drobiowe (suszone), ziemniaki (odwodnione), skrobia ziemniaczana, $wieza watrébka (5%), maczka z
watroby, hydrolizowane biatko, ttuszcz zwierzecy, migzsz buraczany (usuniety cukier), siemie Iniane, wtékno grochu , mieso suszone i
odttuszczone, olej z fososia, suszone jaja, maczka rybna, groch (suszony, 0,4%), drozdze (odwodnione, w tym 0,1% mannano-oligosacharydy,
0,06% B-Glukan), weglan wapnia, boréwka brusznica (odwodniona, 0,1%), boréwka czarna (odwodniona, 0,1%), matze zielono-lipidowe

(suszone), kwiaty z nagietka (odwodnionego), proszek z cykorii, juka (odwodniona).

Analiza:

Biatko: 31.0 %, ttuszcz: 16.0 %, wtékno surowe: 2.5 %, popidt: 6.9 %, waphi: 1.15 %, fosfor: 1.0 %, magnez: 0.08 %

Dawkowanie:

Waga kota

2-3kg
4 -5kg
6-7kg
8-9kg
10 - 11 kg

12 - 13 kg

Dzienna porcja
40-55¢
65-759
85-95g

105-110¢g
120-130g

135-145¢g
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